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线材行业领先的系统供应商
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100多年来一直是工厂建设方面的可靠合作伙伴

谢腊特集团

谢腊特集团是全球领先的线材行业系统供应商。
凭借我们在工业工程领域的长期专业知识、创新精神和可靠的客户服务，
我们为客户提供高性能和高质量的制造系统。

• 钢筋网
• 工业网
• 线材编织
• 线材生产
• 客户服务

www.schlattergroup.com

一个可靠的伙伴

对我们的客户来说，制造厂的生产可靠性和
经济效益是重中之重。谢腊特集团凭借其创
新精神、咨询服务以及在整个产品生命周期
内为客户及其系统提供支持，能够应对这些
挑战。

全球存在

我们的组织旨在确保谢腊特尽可能靠近客户
及其市场。我们在瑞士、德国和巴西设有生
产设施，在欧洲、北美和亚洲设有子公司，
始终与世界各地的客户保持密切联系。我们
在当地的存在确保我们始终在您需要我们的
地方 。



3

钢筋焊网机

在钢筋网领域，谢腊特集团拥有从事工厂建设的专业经验，以高效生产不同形状、不同尺寸的简单或
者复杂钢筋网。拥有高可用性和生产效率高，转换时间短等特点。考虑到当地的具体质量要求，我们
的系统满足钢筋网市场客户的所有核心要求。

工业网和围栏用焊接机

在工业和围栏网领域，谢腊特集团专门从事工厂建设，以高效生产各种大小批量的产品。我们工厂
的高产量、灵活性强、转换时间短和运行安全的特性使谢腊特成为全球工业网市场的第一大系统供应
商。

金属丝织物用金属丝编织机，用于生产金刚网、过滤网和筛网

Jäger金属线材织网机是为高效生产最高质量的丝网而设计的。这些机器的特点是操作方便，易于维
护。大量的外围设备为金属丝织物的经济生产提供了必要的设备。

冷轧、拉拔和拉伸技术

创新的冷轧、拉拔和拉伸技术为线材生产的安全性、可靠性和效率设定了新的标准。制造解决方案范
围包括从入门级系统到高度自动化系统以及集成生产线。

顾客服务

我们的工作目标是帮助客户提高生产效率和延长设备使用寿命。 通过个别磋商，我们乐意按照您的
要求度身定制一套售后服务方案。

一体式系统提供商

线材市场细分
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瑞士

Schlatter Industries AG
Brandstrasse24
CH-8952 Schlieren
T +41 44 732 71 11
info@schlattergroup.com

法国

Schlatter France S.a.r.l.
Immeuble ATRIA, 2, rue du Centre
FR-93160 Noisy-le-Grande
T +33 1 4305 4545
F +33 1 4931 0305
france@schlattergroup.com

巴西

Schlatter do Brasil ind. e Com.
de Máquinas de Soldar Ltda.
Rua Silva Bueno, 107, Alvinópolis
BR-09891-470 São Bernardo do Campo
T +55 11 4125 4443
F +55 11 4124 8755
brasil@schlattergroup.com

德国

Schlatter Deutschland GmbH & Co. KG
Dahlweg 105
DE-48153 Münster
T +49 251 7792 0
F +49 251 7792 100
deutschland@schlattergroup.com

美国

Schlatter North America
4640 Colt Road
US-Rockford, IL 61109
T +1 815 874 9471
F +1 815 874 8585
north-america@schlattergroup.com

马来西亚

Schlatter South East Asia Sdn. Bhd.
No 61 Jalan Perindustrian Silibin 1, 
Kawasan Perindustrian Ringan Silibin, 
MY-30100, Ipoh, Perak
T +605 5287600, 5267600
F +605 5283600
sea@schlattergroup.com

联系我们

在全球范围内，集团各公司以及谢腊特集团的选定代表/代理均可获得销
售、技术支持、客户服务和管理方面的专业联系人。您可以在我们的网站
www.schlattergroup.com上找到相关联系方式。

中国

Schlatter (China) Ltd.
Room 402, Building 1, 
1502 Long Wu Road,
CN-200231 Shanghai
T +86 135 2162 2024
china@schlattergroup.com

印度

Schlatter Maco (India) Pvt. Ltd.
2/5, Sarat Bose Road
Sukhsagar Building, 7th Floor, Room No-7 A
IN-700020 Kolkata
T +91 98 3120 54 81
india@schlattergroup.com

意大利

Schlatter Italia S.r.l.
Via Nazionale n. 130
IT-33010 Tavagnacco (UD)
T +39 0432 1698446
italia@schlattergroup.com


